2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 30 LFI1 FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 30 364492449

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 19 461.330 (CZTERYSTA SZEŚĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY TRZYSTA TRZYDZIEŚCI)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 23.066.500,00 ZŁ (DWADZIESCIA TRZY
MILIONY SZEŚĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET) ZŁOTYCH

19 30 515.703 (PIĘĆSET PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET TRZY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 25.785.150 (DWADZIEŚCIA PIĘĆ MILIONÓW SIEDEMSET
OSIEMDZIESIĄT PIĘĆ TYSIĘCY STO PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość 4 30 TAK

udziałów spółki?

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 30 - ŁUKASIEWICZ 

2.Imiona 30 - EDGAR 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

30 - 93110414339, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 30 - 309.421(TRZYSTA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY CZTERYSTA DWADZIEŚCIA JEDEN)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.471.050,00 (PIĘTNAŚCIE MILIONÓW
CZTERYSTA SIEDEEMDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

30 - NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 30 - ŁUKASIEWICZ 

2.Imiona 30 - KAROLINA 

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

30 - 94120911384, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 30 - 206.282 (DWIEŚCIE SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE OSIEMDZIESIĄT DWA) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 10.314.100,00 (DZIESIĘĆ MILIONÓW TRZYSTA CZTERNAŚCIE
TYSIĘCY STO) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

30 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 19 23 066 500,00 ZŁ

19 - 25 785 150,00 ZŁ

Podrubryka 1
Informacja o wniesieniu aportu